	[image: image9.jpg]L\CERTYFIKAT 2018/864





	Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Łodzi

	
	ul. Północna  42
91–425 Łódź
	(42) 63 41 100 – Centrala

(42) 63 41 270 – dział zamówień Publicznych
	www.szpital.lodz.pl
zamowienia@zozmswlodz.pl












Łódź, 13 lutego 2020 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy sprzętu jednorazowego użytku i środków dezynfekcyjnych - dogrywka. Numer sprawy: 4/D/20.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 3 od Wykonawców. 

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „…od momentu otrzymania zgłoszenia o wadzie” na „…od dnia uznania reklamacji przez Wykonawcę”.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Strony ustalają, że w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy  obowiązywać będą   kary umowne:

a/ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto danej partii towaru za każdy dzień opóźnienia dostawie po terminie określonym w zamówieniu Zamawiającego, nie mniej niż 20 zł oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie partii towaru;
b/ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej partii towaru za każdy dzień opóźnienia w wymianie wadliwego towaru po terminie określonym w par. 4 ust. 3, nie mniej niż 20 zł oraz nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części zamówienia;
c/ w przypadku opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu zamówienia dłuższej niż 10 dni, Zamawiający zakupi dany artykuł u innego dostawcy (zakup interwencyjny), a różnicą kosztów wynikającą z ceny przetargowej i ceny nabycia u innego dostawcy, obciąży Wykonawcę;
d/ w przypadku odstąpienia od umowy  przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub rozwiązania umowy w trybie par. 7 ust. 2, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 10% od wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy w par. 2 ust. 1 umowy.

            Kary z w/w punktów mogą podlegać sumowaniu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 8 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

4. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 9 ust. 1 lit. a).
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. wzoru umowy przechowania).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w projekcie umowy.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 7 ust. 1 umowy przechowania).
Odpowiedź: § 7 ust. 1 umowy przechowania otrzymuje brzmienie:
Przechowawca ma prawo pobrać towary przechowywane. Przechowawca zobowiązuje się wykorzystać w pierwszej kolejności przedmioty przyjęte na przechowanie z najkrótszym terminem ważności.
DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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